
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

 ■□■ ＭＪＫ通信 11-034号（平成 23年 10月 18日） ■□■ 

 平成 23年度みやぎ自動車産業振興協議会総会・記念講演・交流会 ご案内（再送） 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

みやぎ自動車産業振興協議会では、平成 23 年度の総会・記念講演・交流会を下記のとおり開催い

たします。 

総会と併せまして、トヨタ自動車東北株式会社 代表取締役社長 杉山 正美 氏から記念講演を頂

戴し、 

また、会員様同士の情報交換を行う貴重な機会として交流会も準備してございます。多くの皆様の

ご参加をお待ちしております。 

つきましては、御多用のところ恐れ入りますが、下記４により出欠のご連絡をくださいますようお

願い申し上げます。 

多くの皆様のご参加をお待ちしております。 

なお、幹事・監査役・顧問の会員様、及び既にご出欠連絡を頂戴した会員様におかれましては、当

案内に対するご連絡は不要です。連絡を重複いたしますこと、ご了承ください。 

 

記 

１ 日時  平成２３年１０月２７日（木） １５：１０～１８：３０ 

２ 会場  仙台国際ホテル ２階「平成」 

（住所 仙台市青葉区中央 4-6-1 / 電話 022-268-1110） 

３ 内容 

（１） 総会 １５：１０～１５：５０ 

昨年度の活動実績，今年度の活動計画等についてお諮りいたします。 

（２） 記念講演 １６：００～１７：１０ 

「東北の自動車産業への期待と課題（仮題）」 

講師：トヨタ自動車東北株式会社 代表取締役社長 杉山 正美 様 

（３） 交流会 １７：１５～１８：３０ 

■ 会費：４，０００円/人 

４ 出欠連絡 

以下の協議会 URL から「出欠連絡票」をダウンロードし、必要事項をご記入の上で、e-mail 又

は FAXにより事務局あてご返信ください。 

URL： http://www.pref.miyagi.jp/jidousha/mjk/03_mjk_infomation.htm 

■ ご連絡〆切：１０月２０日（木） ★１４日（金）より延長しました。 


